2023Shinsei_CoverLetter.docx
日本臓器保存生物医学会「研究奨励賞」申請書

２０２３　年　　　　月　　　　日
日本臓器保存生物医学会
理事長殿

　日本臓器保存生物医学会「研究奨励賞」に応募いたしたく，所定の研究計画書を添えて申請いたします

申請者氏名：
（一社）日本臓器保存生物医学会会員であり、本年度までの会費を完納していること．また、既受賞者でないこと

日本臓器保存生物医学会会員番号：
番号不明の場合は　日本臓器保存生物医学会事務局 maf-organbio@mynavi.jpにお問い合わせください
所属・職：
申請課題：
-------------------------------------------------------------------------------
推　薦　書

申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　を日本臓器保存生物医学会「研究奨励賞」の申請者としてふさわしいものと考え推薦します．

推薦理由：

推薦者氏名：
所属・職：
e-mailアドレス：
推薦者は（一社）日本臓器保存生物医学会評議員であり、本年度までの会費を完納していること．署名捺印は不要ですが、必ず本人の了解を得てください。推薦者のe-mailアドレスは必ず記載してください（確認・問い合わせ用）．